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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETIIMJEKESISE"., TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 824/ Prot. Tirang, me@Q OF 2025
s
VENDIM
Nr. 22 ,daté 0 06 2025
PER

“MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PER VEPRIMTARINE MESIMORE,
KERKIMORE-SHKENCORE DHE FINANCIARE TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE,
TIRANE, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika 1, germa h); Udhézimit t&¢ MAS nr. 5, daté 19.02.2018
“Pér pércaktimin e elementéve pérbérés té raportimit vietor dhe afatit pér raportim té institucioneve
té arsimit té larté”, i ndryshuar; Statutit dhe Rregullores s& Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirané, si dhe
Vendimit t€ Senatit Akademik t&€ UMT-sé nr. 35, daté 28.03.2025, né mbledhjen e datés 07.04.2025,
Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T& miratojé Raportin Vjetor pér veprimtariné mésimore, kérkimore-shkencore dhe financiare té

Universitetit t&€ Mjekésis€, Tirané pér vitin akademik 2023-2024.

2. Raporti Vjetor pér veprimtariné mésimore, kérkimore-shkencore dhe financiare, i pércillet

Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit dhe publikohet né fagen zyrtare t& UMT-sé&.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
4. Ngarkohet Administratori i Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirané&, pér zbatimin dhe publikimin e kétij

vendimi né fagen zyrtare té€ institucionit.
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